ZAMER
prodat nemovity majetek urcené osobé
vyhlasSeny v souladu s ustanovenim § 39 zakona ¢. 128/2000 Sb. o obcich
(obecni zrizeni)

Meéstys Davle je vyluénym vlastnikem pozemkové parcely parc .¢. 416/3, ze které byla oddélena
pozemkovi parcela pare.¢. 416/55 - o vyméte 267 m?, ostatni plocha, zeleil v k.1. Davle, obec
Davle, okr. Praha — zapad, geometrickym oddé&lovacim planem ¢. 1340-45/2018, vyhotovenym
Ing. Vaclavem Hejdou. Pozemek parc. €. 416/3 je zapsan na LV €. 10001 u Katastralniho ufadu
pro Stredocesky kraj, Katastralni pracovi§té Praha - zapad pro k.. Davle, obec Davle, okr.
Praha — zapad.

Meéstys hodla vyse uvedenou nemovitost nove vznikly pozemek 416/55 prodat pani Mgr. Leoné
Pilinové, bytem Tanvaldskd 1336/7, 182 00 Praha 8 - Kobylisy. Mgr. Leona Pilinova je
majitelkou stavebni parcely st.496, na které stoji rodinny diim &.p. 161 a parcel 416/34, 427/28
vSe v k.. Davle. Pozemkova parcela 416/55 bezprostredné sousedi s parcelami 416/34 a
427/28. Zamér prodeje se uskutecniuje na zékladeé zadosti Mgr. Leony Pilinové.

Meéstys Davle stanovil niZze uvedené podminky:

1) Kupni cena ve vysi 133.500,-K¢
2) Uhrada kupni ceny pted podpisem kupni smlouvy

Meéstys Davle si vyhrazuje pravo i po zvetfejnéni svého zdméru od tohoto zdméru odstoupit.
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Za méstys Davle
Magr. Jii{ Proktipek
starosta méstyse

Vyvéseno na tfedni desce ufadu méstyse Davle dne : Qé Z{ " Jo (00
Stiato z tredni desky ufadu méstyse Davle dne :
Projednano v orgénech méstyse Davle dne :

Kupni smlouva uzaviena dne :



VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadni stav Novy stav
L == Druh Oznaéeni e Druh pozemku Typ Zpus. Porovnani se stavem evidence pravnich vztahi
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Zptesnéni geometrického a polohového uréeni pozemkd podle § 50 odst. 1 pism. a) katastralniho zdkona navrZzené v tomto geometrickém
planu Ize v katastru nemovitosti provést jen na zakladé souhlasného prohlaseni.
GE OMETRI CKY’ PL AN Geometricky plan nvé?il {ifedn& opréavnény zemimé?icky" inZenyr: Stejnopis uVé-ﬁl {fedng opravnény zemémé-ﬁck)" inZenyr:
JImeno, prymeni: | meno, pryment:
pro rozdéleni pozemku, prib&h Ing. Vaclav Hejda ING VA'CLAVY HELIDA

vytyéené nebo vlastniky zpFesnéné
hranice pozemku

Cislo polozkcy seznamu GFedné opravnenych
zeméméFickyeh inFengri:

409/95

Tislo poloZky seznamu tredné opravnenych
zeméméfickych inzenyrit
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Dne: Cislo:

14.3.2018

43/2018

Cislo:

" AL D 2eNS 29 /2018

‘NalcZitostmi a presnosti odpovida pravaim predpistim.

Tento stejnopis odpovida geometrickému planu v elektronické podobg, ulozenéfnu
v dokumentaci katasudlniho radu.

Vyhotovitel:

ING. VACLAV HEJDA .
;EMEMERICSKA KANCELAR

Zitaveldho 11420 156 00 Praha B Zhraslav
TEL. 606589659, vhejda@centrum.cz

Cislo planu: 1340-45/2018
Olaes: Praha-zdpad
Obec: Davle

Katastrélni tizemi: Davle

Mapovy list: Benesov 9-2/22

Dosavadnim vlastnikim pozemki byla poskytnuta moZnost sezndmit se v
viedepsanym 7oisobem:

barvou na zdi , zdi, plotem a gabionem

terénu s pribéhem navrhovanych novych hranic, které byly oznaSeny

Katastralni Gfad souhlasi s o&islovinim parcel.

KU pro Stredocesky kraj
KP Praha-zépad

Petra Lukesova
PGP-780/2018-210

2018.03.16 13:55:13 CET

Ovefeni stejnopisu geometrického pldnu v listinné podobg




Seznam souradnic (5-JTSK)
Crslo bodu  Souradnice pra zapis do KN

¥
1174-172  747779.94
747781.77
747784.28
747797.13
747811.49
747807.84
747798.53
747793.18
747792.95
747793.20
747784.38
747781.88
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1064158.89
1064160.19
1064161.69
1064158.75
1064148.68
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1064157.34
1064168.42
1064168.32
1064167.54
106416151
1064160.04
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416/33
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427/28

Paznamka
barva na gabionu
roh gabionu
roh gabionu
lom ahr.zdi
pav.barva na ohr.zdi
lom ohr.zdi
lom ohr.zdi
lom ohr.zdi
lom ohr,zdi
plot.sloupek
roh. gahionu
roh gabionu

427/1

416/20



